El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, 
el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.  Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes
calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

01/11/2012 27.13417464 7.17% 6.93% 17.90350000 3.36% 6.72% 17.35350000 5.05% 5.44% 1.88462378 22.65% 9.99%
02/11/2012 27.13764605 7.04% 6.93% 17.90480000 3.33% 6.72% 17.35480000 5.05% 5.43% 1.88484902 22.63% 9.98%
03/11/2012 27.14159939 7.05% 6.93% 17.90620000 3.33% 6.71% 17.35600000 5.05% 5.43% 1.88507427 22.61% 9.98%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, 
el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.  Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes
calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).